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公路工程建设项目设计工程量编制标准的研究

肖梅峰，王燕平，易万中  

（广东省交通运输工程造价事务中心，广东  广州     510101）

摘要：针对目前公路工程建设项目设计工程量编制过程中存在的设计工程量表现形式和统计口径不统一、不规范，设

计工程量与估算、概算、预算、工程量清单的计价工程量之间没有建立衔接关系，设计数量表的精细程度与项目管理精

细化程度不相适应，设计数量表的编制水平与公路建设信息化的发展不相适应等问题，笔者理顺中国各省公路建设参

与各方对设计工程量编制和管理、信息化应用等的基本情况，研究公路工程建设项目设计工程量编制标准与其他标准

的衔接、需规范的设计工程量编制内容、主要表格形式和质量要求等，构建结构合理、层次清晰、分类统一、内容标准、

形式规范的设计工程量标准体系，为信息化应用打好基础，以实现现代化信息技术在公路工程领域的深入运用。
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0    引言

随着现代工程管理技术的发展，标准化、信息化

技 术 在 公 路 工 程 设 计 、施 工 、建 设 管 理 中 的 大 量 运

用 ，有 效 地 推 动 了 行 业 技 术 革 新 和 发 展 。 作 为 公 路

工 程 设 计 、施 工 、建 设 管 理 的 重 要 因 素 之 一 的“ 设 计

工程量”，对其规范化编制和管理成为重要的共性需

求 。 但 长 期 以 来 ，各 项 目 、各 环 节 的 工 程 数 量 编 制 ，

存 在 编 排 规 则 不 同 、归 类 方 式 随 意 、表 现 形 式 多 样 、

内容深度不一等问题。一方面造成对设计工程量的

检 查 复 核 困 难 ；另 一 方 面 也 对 工 程 量 的 统 一 有 效 使

用 形 成 障 碍 。 如 何 规 范 公 路 设 计 工 程 量 的 编 制 ，实

现设计工程量编制的规范化、标准化和信息化，使其

适 应 公 路 建 设 管 理 现 代 化 的 发 展 要 求 ，已 引 起 公 路

工程参建各方的高度重视。

从 2010 年 开 始 ，广 东 省 交 通 运 输 厅 组 织 开 展 了

《广 东 省 公 路 工 程 设 计 文 件 的 工 程 数 量 表 标 准 化 专

题 研 究》，其 研 究 成 果《广 东 省 公 路 工 程 施 工 图 设 计

文 件 工 程 数 量 表（标 准 格 式）编 制 指 南》于 2014 年 8
月发布试行。河南省交通规划设计研究院股份有限

公司于 2019 年 12 月完成并内部试行《设计工程量标

准表（初设、施设）》。2021 年 8 月中交公路规划设计

院 有 限 公 司 在 院 内 发 布 使 用《公 路 工 程 设 计 数 量 表

标 准 化 编 制 指 南》，适 用 范 围 是 新 建 、改（扩）建 的 公

路工程在初步设计和施工图设计阶段的设计数量表

编制和应用。

本 文 拟 从 行 业 管 理 角 度 ，立 足 于 中 国 公 路 工 程

建设项目行业现状和管理特点，结合《公路工程基本

建 设 项 目 设 计 文 件 编 制 办 法》（交 公 路 发〔2007〕358
号，以下简称《设计编制办法》［1］和《公路工程建设项

目造价文件管理导则》（以下简称《造价管理导则》）［2］

的 相 关 现 行 行 业 标 准 要 求 ，研 究 如 何 制 订 适 应 中 国

现 代 公 路 工 程 管 理 的 需 求 、兼 顾 主 管 部 门 及 参 建 各

方 的 其 他 需 求 、具 有 各 地 普 遍 适 用 性 的 设 计 文 件 工

程数量标准。

1    公路工程建设项目设计工程量编制

存在的问题

公 路 工 程 设 计 工 程 量 标 准 涵 盖 的 内 容 综 合 复

杂 、涉 及 层 面 多 、影 响 广 泛 ，为 找 准 目 前 公 路 工 程 设

计 工 程 量 编 制 过 程 中 存 在 的 主 要 问 题 ，摸 清 中 国 各

省 公 路 建 设 参 与 各 方 对 设 计 工 程 量 编 制 和 管 理 、信

息化应用等的基本情况，掌握公路行业管理、建设管

理、设计、施工、咨询、造价等各方对设计工程量从内
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容 到 表 现 形 式 等 各 方 面 的 详 细 需 求 ，把 握 好 设 计 工

程 量 标 准 的 研 究 思 路 、关 键 技 术 路 径 以 及 编 写 的 重

点、难点，编写组在中国范围发放调查问卷并进行了

广泛调研，对问卷的统计归纳情况如表 1 所示。

表 1    公路工程建设项目设计工程量编制标准

调查问卷统计情况

问卷主要内容

关 于《公 路 工 程 建 设 项 目 设 计 工

程 量 标 准》是 否 需 要 对 设 计 工 程

量名称、计量单位进行规范

统计关于工程可行性研究报告的

设计文件中的工程量表在满足投

资估算编制的效率方面的效果

关于现行的公路工程设计文件编

制办法等规范对设计工程量是否

已经提出了明确规范的要求

关 于 提 升《公 路 工 程 建 设 项 目 设

计工程量标准》标准化、信息化对

于工程总造价的确定和控制所起

的作用

关于施工图设计文件中分部分项

工程量表需要和哪些标准衔接

选项

A. 需要

B. 不需要

C. 无所谓

A. 很好

B. 一般

C. 很差

D. 无所谓

A. 是

B. 否

A. 非常大

B. 大

C. 一般

D. 很小

A. 造价标准

B.信息化标准

C. 设计规范

D. 其他

数量/
份

1 643

61

22

613

1 073

29

11

1 218

508

894

747

82

3

1 425

1 180

1 268

19

占比/
%

95.19

3.53

1.27

35.52

62.17

1.68

0.64

70.57

29.43

51.80

43.28

4.75

0.17

82.56

68.37

73.46

1.10

调 研 发 现 ，目 前 公 路 工 程 设 计 工 程 量 编 制 存 在

以下几个方面的问题：

（1） 设 计 工 程 量 的 表 现 形 式、统 计 口 径 不 统 一、

不规范

通 过 调 研 ，发 现 不 同 设 计 院 在 相 同 设 计 阶 段 的

公路工程设计工程量表格格式、工程量名称、计量单

位、计算规则均存在较大差异；同一设计单位在同一

设计阶段，各工程量表之间的分部分项名称、工程量

名称、计量单位、计算规则也存在前后不一致的情况。

究其原因，作为编制设计图表的《设计编制办法》（目

前正在修订中）对设计工程量的编制仅作了原则性规

定 ，未 作 统 一 化 、规 范 化 、标 准 化 的 具 体 实 施 性 的 规

定，导致各设计单位编制的设计工程量存在编排规则

不同、归类方式随意、表现形式多样等问题。

（2） 设计工程量与估算、概算、预算、工程量清单

的计价工程量之间没有建立衔接关系

编制设计数量的一个重要目的是转化为编制造

价 文 件 的 基 础 数 据 ，目 前 这 部 分 工 作 仍 需 要 造 价 编

制人员手动完成，进一步增加了出错的概率，不利于

工 程 造 价 的 控 制 和 管 理 。 究 其 原 因 ，目 前 公 路 建 设

项 目 的 设 计 文 件 中 ，各 设 计 单 位 的 工 程 设 计 数 量 数

据及信息从秩序编排到包含内容，形式多样、深浅不

一、归类不一，不便实现对设计数据的统一采集及信

息化管理。

（3） 设 计 数 量 表 的 精 细 程 度 与 项 目 管 理 精 细 化

程度不相适应

项 目 管 理 的 精 细 化 程 度 要 求 越 来 越 高 ，设 计 数

量 表 形 式 不 统 一 ，不 利 于 项 目 的 精 细 化 管 理 。 大 多

项 目 在 计 量 管 理 中 达 不 到 精 细 化 要 求 ，难 以 让 工 程

实 际 现 场 完 成 的 工 程 量 与 设 计 的 细 部 工 程 量 准 确

对应。

（4） 设计数量表的编制水平与公路建设信息化、

网络化的发展不相适应

当 前 项 目 建 设 管 理 中 ，设 计 数 量 数 据 信 息 的 利

用 具 有 广 泛 性 ，但 设 计 文 件 工 程 数 量 数 据 管 理 的 信

息 化 程 度 很 低 ，不 利 于 项 目 的 信 息 化 管 理 。 按 照信

息 化 管 理 的 基 本 要 求 ，数 据 需 要 有 统 一 的 标 准 和 格

式才可便于采集利用。需要对设计工程数量建立统

一 标 准 以 提 高 建 设 各 方 校 对 的 准 确 度 及 效 率 ，大 幅

度减少设计数量的计算及统计的差错漏情况。而目

前了解的情况基本实现不了信息化管理的高要求。

2    公路工程建设项目设计工程量编制

标准的研究

为 适 应 交 通 运 输 行 业 高 质 量 发 展 要 求 ，系 统 性

地 解 决 公 路 设 计 工 程 量 规 范 化 、标 准 化 编 制 和 管 理

问题，增强设计、造价的互补融合、信息互联，利用信

息 化 手 段 提 高 设 计 文 件 编 制 质 量 和 造 价 管 理 水 平 ，

制 订 行 业 统 一 的 设 计 工 程 量 编 制 标 准 ，拟 从 标 准 的

定 位 及 与 其 他 标 准 的 衔 接 、设 计 工 程 量 标 准 体 系 和

信息化应用等方面进行研究。

2.1    设计工程量编制标准的定位及与其他标准的衔

接和协调统一

设计工程量编制标准作为交通运输部颁布的《设

计编制办法》的配套行业标准，是对设计文件编制办

法在各阶段设计工程量编制与管理的具体拓展。
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设 计 工 程 量 编 制 标 准 涵 盖 工 程 可 行 性 研 究 阶

段、初步设计和施工图设计阶段，因此工程可行性研

究 阶 段 的 工 程 量 编 制 除 应 符 合 本 标 准 的 规 定 外 ，还

应符合《公路建设项目可行性研究报告编制办法》有

关强制性标准的规定；初步设计阶段、施工图设计阶

段 的 工 程 量 编 制 除 应 符 合 本 标 准 的 规 定 外 ，也 应 符

合《设计编制办法》的有关强制性标准规定。

公路工程设计工程量的编制规则，宜与《造价管

理导则》《公路工程建设项目投资估算编制办法》［3］《公

路工程建设项目概算预算编制办法》［4］《公路工程估算

指标》［5］《公路工程概算定额》［6］《公路工程预算定额》［7］

《公路工程工程量清单计价规范》《公路工程标准施工

招标文件》［8］《公路工程信息模型应用统一标准》［9］等

标准的相关工程量计算规则和深度需要相匹配。设

计工程量的单元归类方式应考虑与《公路工程估算指

标》《公路工程概算定额》《公路工程预算定额》《公路

工程工程量清单计价规范》等标准的衔接。

2.2    设计工程量标准体系

针 对 调 研 的 设 计 工 程 量 的 现 状 ，建 立 公 路 工 程

设 计 工 程 量 标 准 需 规 范 设 计 工 程 量 编 制 的 内 容 、主

要表格形式和质量要求等，规范化、标准化的公路工

程建设项目的设计工程量应是结构合理、层次清晰、

分类统一、内容标准、形式规范的工程量，因此，通过

梳 理 归 纳 拟 从 设 计 工 程 量 体 系 、设 计 工 程 量 表 格 体

系 、设 计 工 程 量 编 码 体 系 和 设 计 工 程 量 表 格 编 码 体

系 4 个部分来建立设计工程量标准体系。

2.2.1    设计工程量体系

（1） 构 成 。 设 计 工 程 量 体 系 由 工 程 量 要 素 和 工

程 量 计 算 规 则 构 成 。 工 程 量 要 素 包 括 单 位 工 程 名

称 、分 部 分 项 工 程 名 称 、计 量 单 位 、工 程 量 名 称 、数

量 ，具 体 以 设 计 方 案 和 施 工 方 案 为 依 据 确 定 。 工 程

量名称应按相关标准确定，如采用《公路工程技术标

准》［10］《公 路 工 程 名 词 术 语》［11］《道 路 工 程 术 语 标

准》［12］，并宜以《公路工程设计信息模型应用标准》［13］

作 为 补 充 ，无 规 定 时 可 采 用 习 惯 使 用 的 名 词 。 计 量

单位则结合相关标准和实际需求确定。各阶段工程

量 的 计 量 单 位 应 采 用《中 华 人 民 共 和 国 法 定 计 量 单

位》，并充分考虑各阶段准确计价和项目管理需求设

置 。 计 算 规 则 应 与 工 程 可 行 性 研 究 、勘 察 设 计 深 度

相 匹 配 ，与 相 应 的 公 路 工 程 建 设 估 算 指 标 、概 算 定

额、预算定额相匹配。

（2） 样 表 和 拓 展 原 则 。 为 便 于 进 行 工 程 量 的 编

制 ，应 制 订 样 表 和 拓 展 原 则 。 设 计 工 程 量 样 表 展 示

单 位 工 程 、分 部 分 项 工 程 名 称 、工 程 量 名 称 、工 程 内

容 和 计 量 单 位 等 ，同 时 需 设 置 拓 展 原 则 ，当 样 表 不

满 足 实 际 需 要 时 ，便 于 设 计 人 员 按 拓 展 原 则 进 行 增

补 。 分 阶 段 设 计 时 ，工 程 量 要 素 和 计 算 规 则 需 要 设

置 匹 配 原 则 。 如 同 一 设 计 阶 段 ，同 一 构 件 的 工 程 分

部分项名称、计量单位、工程量名称等设计工程量要

素及工程量计算规则应一致；不同设计阶段，同一构

件的工程分部分项名称、计量单位、工程量名称等设

计工程量要素及工程量计算规则宜协调匹配。

2.2.2    设计工程量表格体系

（1） 涵盖的阶段。已有的相关省份、单位编制的

一 定 范 围 内 使 用 的 设 计 工 程 量 编 制 标 准 ，主 要 集 中

在 设 计 阶 段 ，作 为 中 国 行 业 内 统 一 使 用 的 设 计 工 程

量编制标准，应考虑系统性，因此设计工程量表格体

系 包 括 工 程 可 行 性 研 究 报 告 阶 段 、初 步 设 计 阶 段 和

施工图设计阶段 3 个阶段的工程量表格。

（2） 表 格 类 型 。 对 各 设 计 阶 段 工 程 量 表 格 类 型

的划分，从内容类型可以划分为技术经济指标表、主

要 结 构 物 设 置 一 览 表 、设 计 工 程 数 量 表 、辅 助 表 等 ；

从数据结构类型可以划分为总表、分表、明细表。考

虑 到 中 国 层 面 的 统 一 以 及 各 设 计 单 位 的 自 主 空 间 ，

建 议 重 点 规 定 工 程 数 量 表 的 编 制 ，即 样 表 示 例 提 供

主要技术经济指标表、主要结构物设置一览表、设计

工 程 量 总 表 和 设 计 工 程 量 分 表 的 样 表 示 例 ，设 计 工

程量明细表和辅助表的格式和内容可根据项目情况

自行确定。

（3） 设 计 工 程 量 表 格 要 素 的 编 制 标 准 。 为 满 足

信息化的要求，便于数据采集，设计工程数量表的设

置 标 准 格 式 应 由 行 表 头 、列 表 头 及 行 列 交 汇 的 表 元

素组成，采用矩阵式表格形式，具体格式如图 1 所示。

“行”表头

“列”表头 表元素区域

图 1    设计工程数量表标准格式
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设计工程量表格体系的编制标准需对工程量表

格 要 素 的 编 制 标 准 进 行 规 定 ，如 工 程 数 量 表 格 的

“行”和“列”表头应按要求逐项列出分部、分项、设计

工 程 量 以 及 构 件 、材 料 或 工 程 量 涉 及 的 起 讫 桩 号 等

名称，计量单位应与分部分项名称及材料名称对应，

填 写 位 置 为 行 与 列 相 交 位 置 。 此 外 ，还 需 明 确 总 表

与 分 表 间 的 数 据 对 应 关 系 、工 程 量 要 素 和 计 算 规 则

的 对 应 关 系 、采 用 信 息 化 工 具 编 制 工 程 量 表 格 的 要

求 以 及 设 计 工 程 量 表 格 格 式 输 出 和 出 版 的 要 求 等 。

表 2 为具体案例。

表 2    清表及回填数量

序号

1

2

3

4

5

　

　

　

　

　

　

  
　

  
  

　

起讫桩号

K16+653~K17+100

K17+100~K17+758

K17+860~K18+550

K18+550~K19+050

K19+050~K19+900

小计

填表说明：

① “清表土”等于“处理长度”“平均处理宽度”“清表厚度”三者的乘积；

② 回填材料根据一般路基设计内容确定，可在本表基础上适当增减；

③ 清表土的处理区域应与其他的基底处理措施（如低填路基、软基处理等）处理区域，以及基底不需处理

的区域（如现状水泥路等）区分开；

④ 基底经夯（压）实后的压实度应不小于 90%；

⑤ 清除的表土应结合相应的临时堆放场临时集中堆放，以用于中央分隔带填土或弃土场复耕。堆放时

应做好排水设计，或者用彩色塑料布遮盖，以避免降雨引起水土流失；

⑥ 桥、隧道范围内数量不计；

⑦ 清表数量中已扣除软基换填处理相应的数量。

长度/m

447

658

690

500

850

3 145

平均处理

宽度/
m

48.8

32.2

55.3

40.6

30.6

　

清表土

处理长

度/m

447

658

690

500

850

3 145

平均处理

宽度/m

48.8

32.2

55.3

40.6

30.6

　

清表厚

度/m

0.3

0.3

0.3

0.3

0.3

　

清表土/
m3

6 544

6 356

11 447

6 090

7 803

38 240

平均运

距/km

0.4

0.7

0.7

0.5

0.9

　

回填

土方/
m3

6 544

6 356

11 447

6 090

　

30 437

备注

填方

填方

填方

填方

挖方

　

　

　

　

　

　

　

　

　

2.2.3    设计工程量编码体系

为 便 于 对 设 计 工 程 量 编 制 成 果 的 管 理 和 应 用 ，

有 必 要 对 设 计 工 程 量 和 表 格 分 层 次 、分 类 别 进 行 编

码等数据化、结构化处理。

（1） 设 计 工 程 量 编 码 遵 循 的 规 则 。 设 计 工 程 量

编 码 宜 根 据《公 路 工 程 质 量 检 验 评 定 标 准》［14］《公 路

工程信息模型应用统一标准》《公路工程建设项目概

算预算编制办法》等相应行业标准的编码规则编制。

（2） 编码方法。设计工程量编码方法拟采用《信

息 分 类 和 编 码 的 基 本 原 则 与 方 法》［15］中 的 混 合 编 码

法。① 设计工程量编码信息分类宜采用《公路工程

信息模型应用统一标准》的分类；② 设计工程量编码

信 息 分 类 可 根 据 工 程 需 要 扩 展 分 类 表 和 分 类 条 目 ，

扩 展 的 编 码 应 与 现 有 分 类 表 协 同 一 致 ，不 应 改 变 现

有条目和编码；③ 设计工程量编码规则宜采用《公路

工程信息模型应用统一标准》中的编码规则。  编码

结构如图 2 所示；④ 设计工程量编码宜分层次、分类

别 、组 合 编 码 。 分 别 根 据 设 计 阶 段 、篇 章 类 别 、工 程

类别、设计分部分项类别、工程量类别、工程量参数等

分类对象进行混合编码。在描述复杂对象时，应采用

逻辑运算符号联合多个编码一起使用。逻辑运算符

号的使用，应符合《信息分类和编码的基本原则与方

法》的规定；⑤ 由逻辑运算符号联合的多个编码，应按

从属或主次关系依次组合，主要的在前，次要的在后。

当重要性相同时，应按从小到大的顺序组合。

四级类代码

三级类代码一级类代码

表代码

二级类代码

XX-XX.XX.XX.XX

图 2    编码结构

（3） 串 联 衔 接 设 计 工 程 量 与 计 价 工 程 量 。 设 计

工 程 量 应 与 估 算 、概 预 算 的 费 用 项 目 工 程 量 和 工 程

量 清 单 工 程 量 建 立 一 对 一 或 多 对 一 的 连 接 关 系 ，以

确 保 设 计 工 程 量 得 到 准 确 、完 整 计 价 。 在 以 施 工 图

设 计 工 程 量 为 基 础 的 招 标 阶 段 ，宜 形 成 预 算 费 用 项

目-工程量清单子目-设计工程量的三类清单组合
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计价，其数据框架示意如图 3（含示例）所示。  

清单子目编码—清单工程量 1

设计工程量编码—设计工程量 1

设计工程量编码—设计工程量 2

…

预算费用项目编码—工程量

清单子目编码—清单工程量 2

设计工程量编码—设计工程量 3

设计工程量编码—设计工程量 4

…

…

示例：

10 202 路基挖方—m3—158 534

203-1-1 挖土方—m3—158 534

18-02.01.00.01—总挖方量—m3—158 534

10 203 路基挖方—m3—257 250

204-1-1 利用土方—m3—157 250

18-02.01.00.02.01-1—本桩利用—m3—57 250

18-02.01.00.02.01-2—远运利用—m3—100 000

204-1-3 借土填方—m3—100 000

18-02.01.00.02.02—借土方量—m3—100 000

图 3    设计工程量与造价费用项目和工程

清单子目的组合示意图

2.2.4    设计工程量表格编码体系

设计工程量表格编码是作为信息化工具开发及

设计成果应用时对工程量集合的排序、快速检查、衍

生应用。

（1）设 计 工 程 量 表 格 编 码 的 分 层 及 组 合 编 码 方

式 。 公 路 工 程 建 设 项 目 设 计 工 程 量 表 格 应 系 统 、按

序 编 码 。 设 计 工 程 量 表 格 编 码 应 采 用 组 合 码 的 方

式，宜按照设计阶段、表格类型、篇章、工程类别分层

次进行编码，不同层次之间用“-”来连接。

（2） 设 计 工 程 量 表 格 编 码 各 层 次 的 设 置 规 则 。

设 计 工 程 量 表 格 编 码 的 第 一 个 层 次 为 设 计 阶 段 码 ，

以 大 写 字 母“G”“C”“S”表 示 ，区 分 不 同 设 计 阶 段 ，

“G”表示工程可行性研究报告阶段，“C”表示初步设

计阶段，“S”表示施工图设计阶段。工程量表格编码

的第二个层次为表格类型码，以大写字母表示，区分

不 同 的 表 格 类 型 ，“JS”表 示 主 要 技 术 经 济 指 标 表 ，

“SZ”表示公路工程设置一览表，“ZB”表示设计工程

数量总表，“FB”表示设计工程数量分表，“MX”表示

设计工程数量明细表 ，“FZ”表示其他辅助表。工程

量 表 格 编 码 的 第 三 个 层 次 为 篇 章 码 ，以 阿 拉 伯 数 字

表示，区分设计文件不同篇章的划分，具体划分如表

3 所 示 。 设 计 工 程 量 表 格 编 码 的 第 四 个 层 次 为 工 程

类别码，以阿拉伯数字表示，按各篇章区分不同工程

类别，具体划分如表 4 所示。

表 3    篇章码划分规则

编码

01
02
03
04
05
06
07

篇章名称

总体

路线

路基路面

桥梁

隧道

路线交叉

交通工程及沿线设施

编码

08
09
10
11
12
13

篇章名称

安全设计

环境保护

综合排水（含涵洞）

其他工程

筑路材料

施工方案

设计工程量表格编码的第五个层次为工程子类别

码，以阿拉伯数据表示，按不同篇章不同工程类别区分

不同工程子类别，具体分类根据项目实际情况确定。

互通式立体交叉工程、联络线、支线、连接线、辅

道工程的表格编码按 2.2.4 节中（1）~（2）的规定进行

编码后，应再增加相应的路基路面、桥梁、隧道、综合

排水篇章的篇章码、工程分类码和子分类码，中间以

“＋”号连接。

设计工程量表格编码编制规则如表 5 所示，案例

见图 4。

2.3    信息化应用

公路工程设计以工程量和工程数量表的标准化

成 果 为 基 础 ，以 信 息 化 技 术 实 现 工 程 量 的 快 速 准 确

编 制 和 在 建 设 项 目 管 理 环 节 中 高 效 准 确 传 递 ，以 节

约 项 目 管 理 成 本 ，实 现 数 据 信 息 资 源 共 享 。 设 计 工

程 量 标 准编制的信息化应用包括设计工程量的信息

化、设计工程数量表格的信息化、设计工程量标准体

系信息化管理平台、设计工程量数据库 4 个部分，分别

对应设计工程量的“形成、采集、标准维护、应用”4 个

阶段。通过建立设计工程量全数据链，构建设计工程

量数字化采集体系，再建立设计工程量数据库和工程

数量表样表库，促进设计工程量数据分析应用。

2.3.1    设计工程量的信息化

设 计 工 程 量 体 系 对 设 计 工 程 量 的 计 算 过 程 、计

算结果、计算工具作了相关规定，目的是引导各设计

工 具 推 进 工 程 量 计 算 自 动 化 ，使 数 据 链 接 关 系 可 追

溯 ，将 来 可 直 接 输 出 软 件 接 口 ，既 可 以 出 版 使 用 ，又

可以通过接口实现计算机读取。

2.3.2    设计工程数量表格的信息化

对 设 计 工 程 量 表 格 出 版 格 式 的“ 带 状 表 格 ”“ 二

维区块状表格”的各区域作出具体约定，即规范了出
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表 4    工程类别码划分规则

篇章码

01

02

03

04

05

06

篇章名称

总体

路线

路基路面

桥梁

隧道

路线交叉

工程类别码

01
01
02
01
02
03
04
05
01
02
03
04
05
06
01
02
03
04
01
02
03
04

工程类别名称

总体

征地拆迁

砍树挖根

土石方工程

特殊路基处理

防护加固

路基其他工程

路面工程

普通桥梁

连续钢构桥梁

斜拉桥

悬索桥

拱桥

.....
连拱式隧道

分离式隧道

下沉式隧道

隧道其他工程

平面交叉

通道

天桥及渡槽

分离式立体交叉

篇章码

06

07

08

09

10

11

12
13

篇章名称

路线交叉

交通工程及沿

线设施

安全设计

环境保护

综合排水

其他工程

筑路材料

施工方案

工程类别码

05
06
07
08
01
02
03
04
01
01
02
01
02
01
02
03
04
05
06
01
01

工程类别名称

互通式立体交叉

管理、养护、服务区匝道

管线交叉

其他

收费土建工程

机电工程

附属房建工程

其他

交通安全工程

景观绿化工程

环境保护工程

路基路面排水

涵洞

联络线

支线

连接线

辅道

改路、改河、改沟

其他

其他工程

临时工程

表 5    设计工程量表格编码分级规则

层次

编码方式

位数

编码范围

一

阶段码

大写字母

1
G ， C， S

二

表格类型码

大写字母

2
JS，SZ，ZB，FB，MX，FZ

三

篇章码

阿拉伯数字

2
01~99

四

工程类型码

阿拉伯数字

2
01~99

五

工程子类型码

阿拉伯数字

2
01~99

编码 设计工程量表格名称

X互通的土石方数量汇总表（初步设计阶段）‒05‒01+03‒01‒05‒06‒ZBC

工程子类别（土石方数量）
工程类别（土石方数量）
篇章（路基路面）
工程子类别（第 1 个互通）
工程类别（互通式立体交叉）
篇章（路线交叉）
表格类型（设计工程数量总表）
阶段（初设设计）

图 4    初步设计阶段 X互通的土石方数量汇总（案例）

版格式，便于利用当前算量软件工具，建立数据采集

体系，输出结构化的工程量数据。

2.3.3    设计工程量标准体系信息化管理平台

设计工程量标准体系信息化管理平台是标准本

身的维护平台，总体框架由权限管理、工程量表格体

系管理、工程量编码体系管理、修订管理、咨询查询、

交 互 接 口 组 成 。 信 息 化 管 理 平 台 发 布 空 白 标 准 表

格，公众可下载使用。

2.3.4    设计工程量数据库

未 来 ，设 计 工 程 量 数 据 库 是 各 项 目 设 计 工 程 量

大数据平台。搭建设计工程量数据库，对数据标准、

工 程 量 数 据 资 源 目 录 、数 据 管 理 、数 据 处 理 功 能 、数

据 分 析 辅 助 决 策 等 提 出 要 求 ，描 述 工 程 量 数 量 在 建

设 各 阶 段 的 应 用 规 定 ，最 终 为 新 项 目 的 设 计 指 标 分

析提供数据支持。

3    制订设计工程量编制标准的意义

3.1    有利于设计工程量规范有效采集

通 过 对 设 计 工 程 数 量 的 基 础 信 息 、汇 总 信 息 等

建立统一标准，规范设计工程量编制行为，大幅度减

少 设 计 工 程 量 的 计 算 及 统 计 的 差 错 漏 情 况 ，从 而 提

高 设 计 工 程 量 采 集 的 有 效 性 、准 确 性 。 改 变 过 去 设

计工程量存在编排规则不同、归类方式随意、表现形

式多样等问题。

3.2    有利于设计工程量准确高效应用

公路工程设计文件中的工程量种类繁多、数据庞

大，除在设计阶段完整反映设计成果外，其还是招标
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投标清单工程量、合同工程量、计量支付量、设计变更

工程量、结算工程量、工程竣工决算工程量等建设实

施阶段至竣（交）工阶段中几乎所有工程量确定的基

础，其编制质量将直接传递到后续各个阶段和各个环

节，规范化、标准化的公路工程建设项目的设计工程

量应是结构合理、层次清晰、分类统一、内容标准、形

式规范的工程量，规范化、标准化的工程量的数据流

将串起设计、招标投标、合同、计量、计价等各项工作，

大大提高公路工程建设项目管理的质量和效率。

3.3    有利于项目建设各层面管理

现 代 工 程 管 理 对 包 含 在 设 计 工 程 量 中 的 技 术 、

经 济 信 息 的 依 赖 度 越 来 越 高 ，现 代 公 路 工 程 建 设 项

目的规范化、标准化、精细化管理不再仅仅局限于设

计 工 程 量 本 身 ，而 是 扩 展 到 设 计 工 程 量 所 包 含 的 工

程 方 案 、工 程 内 容 、工 程 技 术 、工 程 资 源 消 耗 及 其 互

相之间的立体关联信息，设计工程量的规范化、标准

化 对 工 程 的 行 业 管 理 、建 设 管 理 、设 计 管 理 、施 工 管

理以及造价管理具有决定性的影响。

3.4    适应现代工程管理信息化发展需要

设计工程量作为公路工程建设项目管理中最基

础、最普遍的元素，是未来构建公路建设项目大数据

基 本 的 、重 要 的 组 成 内 容 。 实 现 工 程 设 计 、施 工 、养

护、运营管理信息传递共享，促进工程建设项目全程

信 息 化 的 目 标 ，这 些 都 离 不 开 对 设 计 工 程 量 进 行 标

准化。制订符合现代工程管理信息化发展需要的公

路 工 程 设 计 工 程 量 编 制 标 准 ，是 公 路 工 程 行 业 全 面

进入信息化时代的重要推力。

4    结语

制 订 设 计 工 程 量 编 制 标 准 ，实 现 对 设 计 工 程 量

的 编 制 内 容 、表 格 形 式 、质 量 要 求 等 方 面 的 统 一 ，可

提 高 设 计 工 程 量 编 制 质 量 ，促 进 公 路 工 程 设 计 数 字

化，满足行业审批、设计管理、项目管理、造价管理以

及 其 他 应 用 的 有 效 融 合 ，促 进 中 国 公 路 工 程 建 设 项

目管理水平的提升。本文是在笔者参与交通运输部

行业标准《公路工程建设项目设计工程量编制标准》

的 编 写 过 程 中 ，对 设 计 工 程 量 标 准 与 其 他 标 准 的 衔

接 、设 计 工 程 量 标 准 体 系 和 信 息 化 应 用 等 方 面 进 行

的 思 考 和 探 讨 。 未 来 ，为 实 现 设 计 工 程 量 标 准 的 准

确应用并发挥作用，还需要具体编制可行性研究、初

步设计和施工图设计 3 个阶段的样表，并对各表的填

表说明、工程量计量规则进行统一，对设计工程量编

码 和 设 计 工 程 量 表 格 编 码 进 行 系 统 确 定 ，以 实 现 标

准更广泛的应用。
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